
 

 

Numer rejestru: ZP/01/P/2011/1          Zielona Góra, dnia 22 grudnia 2011 r. 

MUSTER Sp. z o.o.  

ul. Królowej Jadwigi 162 ,  

30-212 Kraków 

OGŁOSZENIE 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14 000 EURO 
 Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Sprzątanie pomieszczeń w obiekcie „Palmiarnia” w Zielonej Górze.” 
została wybrana oferta złożona przez „Przedsiębiorstwo PERFEKT Małgorzata i Jacek Marcinisak 
Zakład Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 65-089 Zielona Góra” za oferowaną cenę 
6 961,80 zł brutto. 
 Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ Wykonawca ten spełnił wszystkie 
warunki postawione w siwz. Ponadto Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, wyliczoną według 
kryterium przyjętego w postępowaniu. 
 Jednocześnie informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty: 

 Numer 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium 
„cena” 

Oferowana cena 

brutto 

Uwagi 

1 
MUSTER Sp. z o.o. ul. Królowej 

Jadwigi 162 , 30-212 Kraków 
43,66 15 990,00 zł --- 

2 

ABC-SERVICE Sp. j. R. Brząkała, R. 

Gawron, M. Nazaruk Zakład Pracy 

Chronionej ul. Bolesławiecka 15, 53-614  

Wrocław  

69,76 9 978,30 zł --- 

3 

Przedsiębiorstwo PERFEKT 

Małgorzata i Jacek Marciniak Zakład 

Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 

65-089 Zielona Góra 

100 6 961,80 zł --- 

 
 Zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1a) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), umowa z wybranym Wykonawcą może zostać 
zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 
POUCZENIE: 

Zgodnie z art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania tj. w terminie 5 dni poinformować Zamawiającego o niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie określone na podstawie 
art. 180 ust. 2. 

 
 



 

 

Numer rejestru: ZP/01/P/2011/2          Zielona Góra, dnia 22 grudnia 2011 r. 

ABC-SERVICE Sp. j.  
R. Brząkała, R. Gawron, M. Nazaruk 
Zakład Pracy Chronionej 
ul. Bolesławiecka 15,  
53-614  Wrocław 

OGŁOSZENIE 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14 000 EURO 
 Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Sprzątanie pomieszczeń w obiekcie „Palmiarnia” w Zielonej Górze.” 
została wybrana oferta złożona przez „Przedsiębiorstwo PERFEKT Małgorzata i Jacek Marcinisak 
Zakład Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 65-089 Zielona Góra” za oferowaną cenę 
6 961,80 zł brutto. 
 Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ Wykonawca ten spełnił wszystkie 
warunki postawione w siwz. Ponadto Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, wyliczoną według 
kryterium przyjętego w postępowaniu. 
 Jednocześnie informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty: 

 Numer 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium 
„cena” 

Oferowana cena 

brutto 

Uwagi 

1 
MUSTER Sp. z o.o. ul. Królowej 

Jadwigi 162 , 30-212 Kraków 
43,66 15 990,00 zł --- 

2 

ABC-SERVICE Sp. j. R. Brząkała, R. 

Gawron, M. Nazaruk Zakład Pracy 

Chronionej ul. Bolesławiecka 15, 53-614  

Wrocław  

69,76 9 978,30 zł --- 

3 

Przedsiębiorstwo PERFEKT 

Małgorzata i Jacek Marciniak Zakład 

Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 

65-089 Zielona Góra 

100 6 961,80 zł --- 

 
 Zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1a) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), umowa z wybranym Wykonawcą może zostać 
zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 
POUCZENIE: 

Zgodnie z art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania tj. w terminie 5 dni poinformować Zamawiającego o niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie określone na podstawie 
art. 180 ust. 2. 

 
 



 

 

Numer rejestru: ZP/01/P/2011/3          Zielona Góra, dnia 22 grudnia 2011 r. 

Przedsiębiorstwo PERFEKT 
Małgorzata i Jacek Marciniak 
 Zakład Pracy Chronionej 
ul. Świętojańska 1 / 2, 
65-089 Zielona Góra 

OGŁOSZENIE 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ POWYŻEJ 14 000 EURO 
 Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.). Zamawiający informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Sprzątanie pomieszczeń w obiekcie „Palmiarnia” w Zielonej Górze.” 
została wybrana oferta złożona przez „Przedsiębiorstwo PERFEKT Małgorzata i Jacek Marcinisak 
Zakład Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 65-089 Zielona Góra” za oferowaną cenę 
6 961,80 zł brutto. 
 Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, ponieważ Wykonawca ten spełnił wszystkie 
warunki postawione w siwz. Ponadto Wykonawca uzyskał najwyższą ilość punktów, wyliczoną według 
kryterium przyjętego w postępowaniu. 
 Jednocześnie informuję, iż w prowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty: 

 Numer 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy 

Liczba 
przyznanych 
punktów wg 

kryterium 
„cena” 

Oferowana cena 

brutto 

Uwagi 

1 
MUSTER Sp. z o.o. ul. Królowej 

Jadwigi 162 , 30-212 Kraków 
43,66 15 990,00 zł --- 

2 

ABC-SERVICE Sp. j. R. Brząkała, R. 

Gawron, M. Nazaruk Zakład Pracy 

Chronionej ul. Bolesławiecka 15, 53-614  

Wrocław  

69,76 9 978,30 zł --- 

3 

Przedsiębiorstwo PERFEKT 

Małgorzata i Jacek Marciniak Zakład 

Pracy Chronionej ul. Świętojańska 1 / 2, 

65-089 Zielona Góra 

100 6 961,80 zł --- 

 
 Zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 1a) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), umowa z wybranym Wykonawcą może zostać 
zawarta w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 
POUCZENIE: 

Zgodnie z art. 181 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Wykonawca może w terminie przewidzianym do 
wniesienia odwołania tj. w terminie 5 dni poinformować Zamawiającego o niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on 
zobowiązany na podstawie ustawy, na które nie przysługuje odwołanie określone na podstawie 
art. 180 ust. 2. 

 
Podpisanie umowy odbędzie się w dniu 16.01.2012 r. w siedzibie Zamawiającego 

Zielonogórskie Zakłady Usług Miejskich ul. Westerplatte 23, 65-001 Zielona Góra o godzinie 
12.00. 


